UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /PC-VHXH
	Đăk Bla, ngày   tháng     năm 2025

 V/v chuyển văn bản trình ký

	(Thông báo chi trả tiền quà cho người dân trên địa bàn phường Đăk Bla dịp Kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9)

              Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND phường Đăk Bla.

Thực hiện Công văn số 2052/UBND ngày 30/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 và Kế hoạch số   /KH-UBND ngày 31/8/2025 của Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla về việc tổ chức tặng quà cho người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9.
Phòng Văn hóa - Xã hội phường Đăk Bla tham mưu thông báo chi trả tiền quà cho người dân trên địa bàn phường Đăk Bla dịp Kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 (có công văn kèm theo); chuyển đến Văn phòng HĐND-UBND phường xem xét, trình ký./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VHXH(CV5)

	 TRƯỞNG PHÒNG
Ngô Thị Thanh Thủy